

# SENSOR ECS DANMARK A/S

Priorparken 355,

2605 Brøndby

CVR-nr. 29918651

## Årsrapport 2023/24

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2024

---

Preben Mørk  
Dirigent

# SENSOR ECS DANMARK A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **SENSOR ECS DANMARK A/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SENSOR ECS DANMARK A/S Priorparken 355, 2605 Brøndby
Telefon	43754480
CVR-nr.	29918651
Stiftelsesdato	21. september 2006
Regnskabsår	1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Bestyrelse</b>	Cornelis Koetsier Henrik Hartvig Møller Preben Aagaard Mønk Olof Rolf Ingemar Tude
<b>Direktion</b>	Preben Aagaard Mønk
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet markedsfører og sælger Embedded produkter og computersystemer. Selskabet fokuserer på det industrielle og elektroniske OEM - marked i de nordiske lande.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 41.119.743 kr. mod 35.440.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.901.717 kr. mod 22.145.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Forventet udvikling**

Forventningen til året 2024 er positiv, dog forventer vi ikke det kommer på samme niveau, som det afsluttet regnskabsår.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## **SENSOR ECS DANMARK A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.119.743</b>	<b>35.440.699</b>
Personaleomkostninger	1	-7.751.149	-6.811.410
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>33.368.594</b>	<b>28.629.289</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	126.824	0
Finansielle omkostninger, fra tilknyttede virksomheder	3	-230.660	-148.782
Andre finansielle omkostninger	3	-148.228	-48.991
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.116.530</b>	<b>28.431.516</b>
Skat af årets resultat	4	-7.214.813	-6.286.194
<b>Årets resultat</b>		<b>25.901.717</b>	<b>22.145.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		21.700.000	21.700.000
Overført resultat		4.201.717	445.322
<b>Resultatdisponering</b>		<b>25.901.717</b>	<b>22.145.322</b>

**SENSOR ECS DANMARK A/S**

**Balance 31. marts 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		183.989	180.264
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>183.989</b>	<b>180.264</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>183.989</b>	<b>180.264</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		23.272.199	22.896.234
<b>Varebeholdninger</b>		<b>23.272.199</b>	<b>22.896.234</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.349.866	32.535.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.820	9.279.981
Udskudte skatteaktiver	5	66.000	220.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.509.686</b>	<b>42.035.608</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.781.885</b>	<b>64.931.842</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.965.874</b>	<b>65.112.106</b>

## SENSOR ECS DANMARK A/S

### Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		13.582.429	9.380.710
Udbytte for regnskabsåret		21.700.000	21.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>36.782.429</b>	<b>32.580.710</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.665.969	17.015.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.633.616	9.058.683
Selskabsskat		1.060.813	2.862.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.823.047	3.595.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.183.445</b>	<b>32.531.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.183.445</b>	<b>32.531.396</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.965.874</b>	<b>65.112.106</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

## SENSOR ECS DANMARK A/S

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2023	1.500.000	9.380.712	21.700.000	32.580.712
Foreslået udbytte			21.700.000	21.700.000
Betalt udbytte			-21.700.000	-21.700.000
Årets resultat		4.201.717		4.201.717
<b>Egenkapital 31. marts 2024</b>	<b>1.500.000</b>	<b>13.582.429</b>	<b>21.700.000</b>	<b>36.782.429</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## SENSOR ECS DANMARK A/S

### Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.924.954	5.976.633
Pensioner	602.496	587.305
Andre omkostninger til social sikring	51.416	50.921
Andre personaleomkostninger	172.283	196.551
	<b>7.751.149</b>	<b>6.811.410</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
Under hensyntagen til, at kun en kategori af ledelsen modtager vederlag, er oplysninger om det samlede vederlag til ledelsen udeladt, jf. årsregnskabsloven §98B, stk.3.		
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægt koncern	-126.824	0
	<b>-126.824</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, fra tilknyttede virksomheder	230.660	148.782
Andre finansielle omkostninger	148.228	48.991
	<b>378.888</b>	<b>197.773</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.060.813	6.462.194
Regulering af Eventualskat	154.000	-176.000
	<b>7.214.813</b>	<b>6.286.194</b>

## SENSOR ECS DANMARK A/S

### Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Hensatte til udskudt skat 1. april 2023	220.000	44.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-154.000	176.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>66.000</b>	<b>220.000</b>
Udskudt skat vedrører:		
Lager	66.000	0
Tilgodehavender fra salg	0	220.000
	<b>66.000</b>	<b>220.000</b>

**Noter**

**2023/24**  
kr.

**2022/23**  
kr.

**6. Eventualforpligtelser**

Eventualposter m.v.

Der er en huslejeforpligtelse på i alt 412.000 kr.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 98.104 kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Botech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## SENSOR ECS DANMARK A/S

### Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.

#### 8. Nærtstående parter

Sensor ECS Danmark A/S nærtstående parter omfatter følgende

Bestemmende indflydelse

Addtech AB, Birger Jarlsgatan 43, 7tr, 111 45 Stockholm

Transaktioner med moderselskaber:	2023/24	2022/23
- køb af tjenestesteydelser	685 tkr	668 tkr
Øvrige selskaber i koncernen:		
- Køb af tjenesteydelser	153 tkr	111 tkr

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Addtech Nordic AB, Birger Jarlsgatan 43, 7tr., 111 45 Stockholm